KOMENDA WOJEWODZKA Warszawa, dnia )/.03.2024 r.
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
w Warszawie

WL.2370.2.6.2024

Uczestnicy Postepowania

Dotyezy: postepowania prowadzonego w trvbie podstawowym bez negocjaciji
pn. Rewitalizacja obiektn Panistwowej Strazv Pozarnej przy ul, Chlodnej 3
w Warszawie. Nr sprawy: WL.2370.2.2024.

w trybie podstawowym bez negocjacji.
Na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajgcy
udziela wyjasnien jak nizej.

Tresé pytania nr 1:

wykonania ustugi, a przedmiotowe deklaracje na podatek winny by¢ skladane raz w miesigcu.
Rzadsze przeprowadzanie odbioréw skutkuje tym, iz Wykonawea nie moze wystawi¢ faktury
a mimo to musi oplacié podatek VAT za wykonana prace. Powyzsze naraza Wykonawce
na odpowiedzialnosé karno-skarbows z tytutu nierozliczenia przedmiotowego podatku.”.
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SWZ.

Ponadto zgodnie z zapisami zalgcznika nr 9 do SW7 (wzér umowy) Zamawiajgcy
dopuszcza rozliczanie robét fakturami czgsciowymi po wykonaniu i odebraniu przez
inspektora nadzoru danego etapu robot, tym samym nie wyklucza rozliczania sie
z Wykonawcg fakturami wystawianymi raz w miesigeu, w zaleznosci od okresow
wykonywania ww. etapéw.

Tresé pytania nr 2:

s»Zwracamy sie z uprzejma prosbg o udostepnienie przedmiaréw robét w wersji ath.”
Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze udostepnil na stronie prowadzonego postepowania
przedmiary robét w wersji ath.

Tresé pytania nr 3:

»S3poséb procedowania z zabezpieczenia nalezytego wykonania Umowy wniesionym
w formie gotéwki okresla art. 450 ust. 5 ustawy PZP.W zwigzku z POwWyzszym prosimy
o informacje czy Zamawiajacy posiada oddzielne konto na przechowywanie ww. srodkéw
finansowych oraz informacj¢ w jaki sposéb bedzie ono oprocentowane?”




Tresé pytania nr 4;

»CZy Zamawiajacy przewiduje mozliwosé czgsciowego zwrotu zabezpieczenia po
wykonaniu czesci zamoéwienia zgodnie z art. 453 ust. 4 PZP?”
OdpowiedZ na pytania nr 3 i 4:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zapisami Rozdziatu III, pkt. 6 nie wymaga
wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze dokonat zmiany w § 10 ust. 1 pkt 16 zatacznika
nr 9 do SWZ (wzér Umowy) w powyzszym zakresie.

Tres¢ pytania nr 5:

»Czy Zamawiajacy dopusci faktury czgsciowe do wysokosci 90% wykonanych
i potwierdzonych przez Inspektoréw robot?”,
Odpowiedz na pytania 5:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SWZ.

Tres¢ pytania nr 6:

»Jaka kwote Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na przedmiotowe zadanje?”
OdpowiedZ na pytania 6:

Zamawiajgcy informuje, ze kwota przeznaczona na realizacje przedmiotowego
zadania zgodnie z art. 222 ust 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych zostanie udostepniona
na stronie internetowej prowadzonego postepowania po zakorniczeniu terminu skladania ofert,
jednak nie pézniej niz przed otwarciem ofert.

Tres$é pvtania nr 7:

wyceny.”

Odpowiedz na pvtania 7:

Zamawiajgcy informuje, podtrzymuje zapisy SWZ.




